N 22. Quando *) dux remunerat servos suos.

In nomine Domini, amen. Ita nos decet subditorum commodis —
— servicia repensemus. Nos — — H., dux Slezie — — quod —
— in obsequiis H. de - - fratrumnque suorum — — volentes ipsos
ad nostra heneplacita reddere prompciores — — XI mansos in villa
F. — — roboratam. Datum per manus C. et O. presentibus do-
mino Ber. et F. etc.

1) Porro: frater Laubinus, confessor ducis H., comes de Maydbur, P., no-
tarius noster, O. et P., nostri fideles memorati sunt. 2) Cod.: @n.
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rum — — H., ducem Slezie — — mediante — — Io., Basiliensi
episcopo, taliter ad concordie venimus unionem, quod eidem assi-
stere spopondimus -- —. Quod si — — prescripta transgressi
fuerimus — — W., Bo. rex, nobis contemptis ipsi genero — —
assistere debet. — — In cuius — — presentem etc.

N 15. Privilegium super auxilio prestando.

Calculus racionis — — transeunt universa. Igitur nos B. — —
dux Opuliensis, volentes pacta per nos inita cum — — Slezie do-
mino H., sororio nostro, firmiter ohservari — — quod inter —
— ducem — — H. — — etnos — — huiusmodi paccionis ordi-
nacio intervenit, quod — -— eundem principem — — iuvare volu-
mus — — ad VI annos — — sicut eciam per eundem — — H.
nobis — — extitit collaudatum — — aliquatenus obligari. In
cuius etc.

N 16. Promissio amicicie et auxilii.

Ut nostri temporis intervallo inter nos — — W — — ducem
Opul. et — — nostrum generum H. — — ducem Slezie, domi-
num Wrat., vigeat debite devocionis integritas, consensum prebemus
ad hoc, quod — — noster gener regnum et coronam in Polonia
valeat adipisci, ad quod optinendum — — nostro genero adesse
volumus — — ita tamen, quod, si regnum et coronam prescriptam
adeptus fuisset — — filiam nostram, coniugem suam, faciat coro-
nari. Et ut omnia — — insigniri. Actum ete.

N 17. Privilegium super locacione alicuius ci-
vitatis ),

N 18. Unio amicicie et iuvaminis.

In nomine Domini, amen. Cum tempus nostrum continua revolu-

cione — — maneant incorrupta ?). Nos igitur P. —— — iunior dux
Polonie — —- quod promittimus sub fidei sacramento — — fratri
nostro — -— duci Slezie — — H., quamdiu vixerimus, assistere

fideliter et corporaliter adiuvare in omnibus ecius oportunitatibus,
sumptibus et expensis contra quemlibet hominem et ducem Polo-
nie — — exceptis -— — 0., rege Bohemorum et — — W., duce
Opuliensi. Id ipsum nobis repromittit — — dux Slezie, superius
nominatus — — firmiter observandum. In cuius rei cte.

Ne 19. Forma testamenti.